
新春号 Vol.159

いつもお世話になっております。

旧年中は大変お世話になりました。 2024年もどうぞよろしく
お願い致します。

お客様との絆を繋ぐ媒体として発行送付している月刊いと通も
お陰様で3200通／月の発行数に到達致しました。

今年も日頃お客様にお世話になっている各部門の社員達から、
新春のご挨拶をメインに紙面を構成し新春号としてお送りし

ます。 本年もお客様のお役に立てるよう、
全社一丸となって商品・サービスの提供に
邁進する所存です。
何卒よろしくお願い致します。

株式会社いとう 代表取締役 高村和則

2024 本年もよろしく
お願い致します。

事務機・オフィス家具・測量機・土木建築建設測量設計業様向け
機器・システム販売保守・インターネット・Web／データベース開
発保守・文具事務用品宅配「アスクル」代理店



ご記入をお願い致します

2024年もどうぞよろしくお願い致し
ます。
総務・人事・経理を担当しており、
お客様に直接お目に掛かる機会は
多くありませんが、本年もどうぞご贔
屓に!

謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年も格別なご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。

システム営業部 スタッフ一同
本年もお客様と共に成⾧し・喜び合える
ように 全力を尽くして業務にあたります。

本年も宜しくお願い致します。

本社よりご挨拶

上田支店よりご挨拶 システム営業部よりご挨拶

システム営業部 長野 スタッフ 7名 システム営業部 松本 スタッフ ４名

ご記入をお願い致します

⾧野支店よりご挨拶

謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年中は格別の御厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。
本年も皆様のご期待にお応えできる様、
スタッフ一同誠心誠意尽力してまいります。

2024年もどうぞ宜しくお願い致します。

上小地区担当 /      佐久・小諸地区担当＋事務１名

謹賀新年
いつも上田支店をご利用頂きまして
誠にありがとうございます。
皆様にはこれまで以上にご満足頂けるように
従業員一同気持ちを新たにしております。
ご相談やお問合せ等、
またご来店を心より
お待ち申し上げております。



松本支店よりご挨拶 南信支店よりご挨拶

新年明けましておめでとうございます。心よ
りの感謝を込め、誠にありがとうございます。

今年も皆様に喜びと満足をお届けできる
よう、スタッフ一同全力で取り組んでまいり
ます。変わらぬご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。どうぞ健康で幸福な新年
をお迎えください。

ソリューション営業部よりご挨拶 東京営業所よりご挨拶

謹んで新春のお慶びを申しあげます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼
申しあげます。
本年もよりいっそうのサービス向上に努
め、 皆様に安心のサービスをご提供でき
るよう、業務に邁進する所存です。
本年も変わらぬご愛顧のほど、
何とぞよろしくお願い申しあげます。

新年明けましておめでとうございます。
昨年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。

南信支店スタッフ一同、皆様のご要望にお
応えできるようさらに精励してまいりますので
よろしくお願い申し上げます。

新年明けましておめでとうございます。
昨年も格別の御高配を賜り有難く
厚く御礼申し上げます。

お客様のお仕事のお役に立てますように、
またご期待に応えられますように、松本支店
スタッフ一同で精励してまいります。
本年もよろしくお願い申し上げます。



山本編集⾧の
あとがき

記事がWebでも読めるようになりました
https://www.itoh.co.jp/backnumber/

本 社 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4101 FAX 026（221）5313
長 野 支 店 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4300 FAX 026（221）4610
上 田 支 店 〒386-0016 上田市国分1-1-9 TEL 0268（24）4300 FAX 0268（24）4136
松 本 支 店 〒399-0005 松本市野溝木工1-5-1 TEL 0263（26）5900 FAX 0263（26）5904
南 信 支 店 〒399-4511 上伊那郡南箕輪村5675-5 TEL 0265（76）2100 FAX 0265（76）2102
東京営業所 〒113-0033 文京区本郷3-29-11ｾｲﾙ本郷3F TEL 03（5805）2791 FAX 03（5805）2793

〒113-0033 東京都文京区本郷3-29-11 セイル本郷３Ｆ ＴＥＬ03-3816-2880

中田編集⾧
退任の挨拶

山本新編集⾧
就任の挨拶

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。本年も月刊いと通をよろしくお願い致します。
新年号は昨年と同じく、各部門からのご挨拶の掲載となります。
日頃 直接はお会いできない部署も含め、社員一同、一丸となって業務にあたります!

いつも「月刊 いと通」をご覧いただきありがとうございます。
中田編集⾧より引き継ぎまして編集⾧になりました、ソリューション営業部の山本と
申します。
これまで通りの気軽に読んでいただける情報誌のイメージを崩さずに作成をしてまい
りますので、引き続き「月刊 いと通」をよろしくお願いいたします

2020年6月号（Vol.116)より約3年半編集⾧を務めさせてもらいましたが、
新年を迎え気持ちを新たにという事で、山本新編集⾧へ引継ぎをさせてもらいました。
皆様に「編集⾧」と呼んで頂いたり、「いつも見てるよ」「と言って頂けた事が
とても嬉しかったです
編集⾧は変わりますが、いと通は気軽な情報誌としてこれまで通りお届けします。
今後も届いた際にはぜひ内容を読んで下さい、これまでありがとうございました。


